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13 września 2025

Przeżywamy dziś Święto Podwyższenia Krzyża Świętego. To dzień naszego odpustu1.
parafialnego.  Bardzo dziękuję wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie dzisiejszej
uroczystości. Rozpoczyna się Tydzień Wychowania i kwartalne dni modlitw za dzieci, młodzież 
i wychowawców. Za tydzień o godz. 13.00 Msza św. w rycie trydenckim.
W kalendarzu liturgicznym najbliższego tygodnia: 2.

w poniedziałek, 15 września, wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Bolesnej;
we wtorek, 16 września, wspomnienie Świętych męczenników Korneliusza , papieża i
Cypriana, biskupa:
w czwartek 18 września, święto św. Stanisława Kostki, zakonnika, patrona Polski,
zwłaszcza dzieci i młodzieży oraz Liturgicznej Służby Ołtarza; na godz. 17.45 zapraszamy
ministrantów i lektorów oraz ich rodziny – msza św. sprawowana będzie w ich intencji;
w sobotę, 20 września, wspomnienie świętych męczenników Andrzeja Kim Taegon,
prezbitera, Pawła Chong Hasang i Towarzyszy;
w sobotę, 21 września, święto św. Mateusza, apostoła i ewangelisty.

W poniedziałek i we wtorek na godz. 17.00 zapraszamy dzieci III klas na katechezę3.
sakramentalną.
W środę (17.09.) po Mszy św. wieczornej odbędzie się w kościele spotkanie organizacyjne dla4.
osób, które zapisały się na naszą parafialną samolotową pielgrzymkę do Fatimy z
przedstawicielem Katolickiego Biura Pielgrzymkowego.
W czwartek zapraszamy na spotkanie  w ramach katechezy dla dorosłych.5.
W piątek 19 września grupa pielgrzymów z naszej parafii, wyrusza na 2-dniową pielgrzymkę6.
autokarową do pięknych Sanktuariów Maryjnych: Gidle i Częstochowy jako doroczne
dziękczynienie za otrzymane łaski. Wyjazd autokaru spod plebanii o godz. 7.00. Powrót 20
września (w sobotę) około godz. 22.00. Zabieramy dowód osobisty i 420 zł.
Od 19 września w piątki od godz. 18.30 odbywać się będą spotkania dla młodzieży z naszej7.
parafii. Zapraszamy chętną młodzież od 7 klasy szkoły podstawowej wzwyż na spotkania do
salki parafialnej.
Młodzież, która zapisała się już do przyjęcia sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej i tych8.
którzy pragną jeszcze do nich dołączyć w przygotowaniu do sakramentu bierzmowania
zapraszamy na mszę św. w przyszłą niedzielę, 21 września o godz. 17.45, a po mszy na
spotkanie w kościele. Przypominamy, że warunkiem uczestniczenia w katechezie
sakramentalnej (I komunia św. i Bierzmowanie) jest udział w lekcji religii w szkole.
W kruchcie parafialnej jest do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” oraz nasz biuletyn9.
parafialny „U stóp krzyża”. 
 Dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.10.
Za tydzień nasza taca inwestycyjna.11.
 We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych,12.
dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także
 zmarłych proboszczów: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


